PAGE

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

   23.11.2018 года

          № 95
Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Твери о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Твери от 13.07.2017 № 622               «Об утверждении плана мероприятий администрации города Твери по разработке технологических схем предоставления муниципальных услуг в отношении муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Твери о местных налогах и сборах» (прилагается).

2. Отделу информационно-технического обеспечения (А.Б. Гуреев) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города Твери в разделе «Муниципальные услуги» подразделе «Технологические схемы предоставления муниципальных услуг».
3. Считать утратившим силу приказ департамента финансов администрации города Твери от 28.04.2018 № 41 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Твери о местных налогах и сборах»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Ю.В. Козлову.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник департамента

О.И. Слобода

PAGE